
UCHWAŁA NR VI/119/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 13 lutego 2003r.

w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla
Miasta Jastrzębie Zdrój

 
Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art.92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z późniejszymi zmianami)
 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

§  1

Przyjąć Regulamin wyboru radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Jastrzębie Zdrój,
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały

§  2

Traci moc uchwała Nr XLIII/1066/2002 z dnia 22 czerwca 2002 r.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.06.2003 07:43
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 243


